FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA

AR A NIT 8001105520
m CDA DEL OCCIDENTE §.A AV.ROJAS
MAWAAUENIE  Direccisn CRA 708 N° 540-18

PARA VEHICULOS et - )
Fechs 2022041806382 | Propistario MONARES AMN RICARDO ¢ | CC.0) WITLICE( ) Na7e120788
D CRA10822 J 14 T Tetitonc 3138701263 Cludad: BOGOTA, D.C.
Pleca WG0326 | Modele 2015 | Servicio  Publco | Cmse  MICROBUS Marca  HYUNDA! Linea  H100-AL TRUCK 125 GL
No. de licencla de trénsito 10007521583 | Fechs Matriculs  2014-06-12 | Kilometraje 0 | Mimers do sitas 18
No. Motor  D4BHEO08567 | vin IwAITHAFUS40TZT ] Color_BLANCO | Combustivle DIESEL | Clindr 2476

Suspension
Delaters Dorechs 730 |  Tramera irquisrds 480 | Trassra Darsche 470 | Minimo: 40 % |
Franos
Fuarza Peso  Unided Fuenza Peso Unidad |  Desequilibrio Méndimo Unidad
Ejeitmulerdo 3173 6243 N | EeiDamcho 3016 6723 N 4.9 30 %
Elelbmuierdo 3341 5037 N | Ee2Derscho 3366 5184 N 0.44 3 %
Eje 3 lequierdo N__| Eje 3 Derscho N 30 %
Eje 4 zquierdo [] Eje 4 Deracho N 30 %
& sulerdo N | Eje 5 Derecho ] 30 %
Desviacién Lateral
100 |Eje3 |Eje 4 |Eje s | Miwimo [-10.0105] Unidsd mem |
G5 _| Revene weE | [aF 3o CUNPLE |
%_ G5 | Luz ds pargus %:j 3 Lo tra CONPL
UMPLE | G5 Luz bntema CUMPLE | [G7__| Eje 4 Lisnta Derecha CUMPLE |
OMPLE | [05 | LuzPisca CUMPLE | [G7 | Epe 4 Lianta lzguisrda CUMPLE |
UMPL 65| Luces Alas CUMPLE | [G7_|Eje S Lianta Derecha CUMPLE
CUMPLE | [G5 [ Luces Bajas CUMPLI G7__| Eje 5 Llants taquisrds CUMPLE _|
CUMPLE | [0S | incicadores do tablery cywnL 00 limonerioyPlowrs 1 CUMPLE
CUMPLE | [GS | Tormmnales Batoria CUNPL (69 | Tapiceria CUMPLE |
ey T T W CULIPLE
TR LT T — ]| S8} En 100 [__CUMPLE |
CUMPLE
ﬁz: Emi— SR e -
[ [lideguee © SN f__.&l_L_-"E_—L"’U_
CUMPLE | [G6 | Bandercla CUMPLE | [GB | Eie 3 Rin lzguierdo CUNPLE |
| CUMPLE |68 |Tscos CUMPLE | |G8 |EedRinDamcho | CUMPLE |
CUMPL 08| Llsrta de ropussio CUMPLE | [G8 | £ 4 R bxguierdo CUMPLE |
CUMPLE | [Gs_ | Gatwo CUMALE | [G8 | £ 5 Rin Derscho CUMPLE |
CUMPL G6 | Heramienia CUMPL GE_| G S i lzquerdo CUNPLI
CUMPLE | [08 | Etinter CUMPL 10_| Caie de dwsceitn CUMPLE |
CUMPLE | [G3_| Bosiguin CUMPLE | | G10_| Temmnates [ cumPLE |
CUMPLE | [GE | Sefiales da adveriencia CUMPLE | [G10_| Brazoa Axisies CUMPLE |
CUMPLE | [G7_[Eje 1 Linnta Daracha [ cumpL G11_| Bastidor CUMPLE |
|__CUMPLE | | G7 1 Lisnta Rguilerda CUMPLE |/ G11 |Pisos CUMPLE |
CUMPU GT Fl Gi2_| Promwdio de distancis CUNPLE |
cune ] [o7 JEe3 % [612 | Promado de ompo CUMPL
[GEEITENA ELECT

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

irin Los remultados de laa o

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADA POR EL CDA.




